АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.05.2020 № 15-р
               п.Монгохто

[bookmark: _GoBack]О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Уставом сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края:
	1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен муниципальными правовыми актами администрации сельского поселения «Поселок Монгохто», представляются до 1 августа 2020 г. включительно.
	2. Сроки уточнения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г. применяются с учётом срока, установленного пунктом 1 настоящего распоряжения.
	3. Главному специалисту по организационной работе (Годяева И.Г.) опубликовать сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г. путем размещения на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.mongohto.adm@mail.ru)  до 14 августа 2020 года.
	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        И.А.Гаврилов